Совет сельского

          поселения   «Палауз»

                                 «Палаззя» сикт

                            овмöдчöминса Сöвет

       РЕШЕНИЕ

              КЫВКÖРТÖД

от 24 ноября 2023  года                                                                    № V – 28/61

Республика Коми, Сысольский район, с. Палауз

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

сельского поселения «Палауз» на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годы

      Руководствуясь пунктом 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Палауз» решил:

   1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского

поселения «Палауз» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы на 08

декабря 2023 года.

        Публичные слушания провести в 15 часов в фойе сельского дома

культуры.

  2. Главе сельского поселения обнародовать настоящее решение в

установленные законодательством сроки.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Палауз»                                                И.А.Зайцева